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REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE 
Zapraszamy na rekolekcje parafialne w dniach 14-17 marca 2024. Będzie 
prowadził o. Marek Barczewski. Temat rekolekcji: „…gdy szeroko otworzysz 
me serce”. Katechezy rekolekcyjne będą odbywać się w trakcie Mszy 
Świętych. Plan rekolekcji: 
• 14 marca, czwartek: 10.15 i 19.00 
• 15 marca, piątek: 10.15 i 19.00 
• 16-17 marca, sobota: 18.00, niedziela: 08.00, 10.00, 12.00, 18.00 
 
 

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH  
 

10.03 

IV Niedziela 
Wlk. Postu 

 

NIEDZIELA 
LAETARE 

18.00 
SOBOTA 

 

08.00 
10.00 
12.00 
13.00 
18.00 
19.00 

Śp. Józef Amałowicz w 6. rocznicę śmierci (int. żony) 
 
W intencji Jasona z okazji 15. urodzin o Boże błogosławieństwo i potrzebne laski 
Holy Trynity and Divine Mercy (13) 
O Boże błogosławieństwo dla Izabelli w urodziny. 
Gorzkie żale 
O  błogosławieństwo Boże dla Bartosza w dniu urodzin 
Katecheza nr. 15 (wyjątkowo zamiast godz. 17.00) 

12.03 WTOREK 19.00 Holy Trynity and Divine Mercy (14) 

13.03 ŚRODA 
10.15 
19.00 

Śp. Helena i Leon Goliński 
Holy Trynity and Divine Mercy (15) 

14.03 
CZWARTEK 

REKOLEKCJE  
PARAFIALNE 

10.15 
18.15 
19.00 

Holy Trynity and Divine Mercy (16) 
Różaniec w intencji kapłanów i o nowe powołania do służby Bożej 
Śp. Krystyna Opala (int. syna) 

15.03 
PIĄTEK 

REKOLEKCJE  
PARAFIALNE 

10.15 
10.45 
18.15 
19.00 

Holy Trynity and Divine Mercy (17) 
Droga Krzyżowa 
Droga Krzyżowa 
Śp. Edward Antończak w 1. rocznicę śmierci 

16.03 
SOBOTA 
REKOLEKCJE  
PARAFIALNE 

18.00 Holy Trynity and Divine Mercy (18) 

17.03 

V Niedziela 
Wielkiego 

Postu 
 

REKOLEKCJE  
PARAFIALNE 

08.00 
10.00 

 
12.00 

 
13.00 
18.00 

Holy Trynity and Divine Mercy (19) 
1) Śp. Helena i Jan Sibińscy oraz Helena i Władysław Nowak o dar nieba 
2) Dziękczynna za udaną operację 
Z prośbą o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla Katarzyny, Jasia 
Mirosława i Mikołaja z okazji urodzin 
Gorzkie żale 
Za zmarłych rodziców: Jan i Danuta oraz dziadków 

 
 

SPOWIEDŹ  ŚWIĘTA
Spowiedź Święta w niedziele nie spowiadamy 
Spowiedź Święta w tygodniu:  
Wtorek:     18.00 – 18:50 
Środa:   09.45 – 10:10, 18:00 – 18:50  
Czwartek:  18.00 – 18:50 
 

Piątek: 09:45 – 10:10, 18:00– 18:50  
Sobota:  17:00 – 17:50 
Spowiedź Święta dla zapracowanych 
I piątek miesiąca: 20.00 – 21.00 (lub ostatniego penitenta)

 

KANCELARIA  PAR AFIALNA
Środa: 11.00 – 12.00 Czwartek: 20.00 – 21.00 

mailto:parafiaslough@gmail.com

